CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA CREMEC N°. SEI-47/2024

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO
DO CEARÁ – CREMEC, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a Resolução CFM Nº 2.335/2023;
CONSIDERANDO a deliberação da Plenária do CREMEC do dia 29/04/2024;

RESOLVE:

1) Designar os médicos abaixo relacionados para comporem a Comissão
Eleitoral que dirigirá o processo eleitoral para conselheiros federais, efetivos e
suplentes no ano de 2024.

ROGEAN RODRIGUES NUNES - CREMEC 5.100

SAMIR CÂMARA MAGALHÃES - CREMEC 10.608

LUCIANA DE OLIVEIRA NEVES - CREMEC 11.549

2) Esta Portaria entra em vigor a partir de 02/05/2024.

CIENTIFIQUE-SE, ANOTE-SE E CUMPRA-SE

Em FORTALEZA-CE, aos 30 de abril de 2024.

INÊS TAVARES VALE E MELO

PRESIDENTE DO CREMEC

Portaria 47 Portaria (1032823)         SEI 24.6.000003619-6 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Inês Tavares Vale e Melo,
Presidente, em 03/05/2024, às 14:40, com fundamento no art. 5º da RESOLUÇÃO
CFM nº2.308/2022, de 28 de março de 2022.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.cfm.org.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 1032823 e o código CRC CFD09DA1.

Av. Antônio Sales, 485 - Bairro Joaquim Távora |
CEP 60135-101 | Fortaleza/CE - https://cremec.org.br/

Referência: Processo SEI nº 24.6.000003619-6 | data de inclusão: 30/04/2024

Portaria 47 Portaria (1032823)         SEI 24.6.000003619-6 / pg. 2

https://sistemas.cfm.org.br/normas/visualizar/resolucoes/BR/2022/2308/

	Portaria 47 Portaria (1032823)